
UCHWAŁA NR XXIX/181/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie : wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 , ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.Dz. U. z 2020, poz. 1439.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się, w odniesieniu do nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, wyboru metody opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2020, poz. 1439.) 

2. Metoda ustalenia opłaty w ust. 1 polega na zastosowaniu iloczynu liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość i stawki opłaty określonej dla mieszkańca w odrębnej uchwale Rady Miasta Bartoszyce. 

§ 2.  

Traci moc uchwała  Nr XXII/153/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 listopada  2012 r. w sprawie: 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta 
Bartoszyce (publikator Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dnia 6 marca 2013r. Poz. 1081). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: E9B8E201-A72B-48C1-9C3F-0937922528B2. Podpisany Strona 1




